

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu ZL č.6	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Zábřeh
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.	64617874	CZ64617874
Zpracoval	Ivona Barabaschová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		9. 3. 2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 167 544,46	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 66 537,20	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 234 081,66	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 234 081,66																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>234 081,66</td> <td>35 112,25</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>269 193,91</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	234 081,66	35 112,25	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			269 193,91
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	234 081,66	35 112,25														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			269 193,91														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu

Objekt: PŘÍPOČTY

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 9. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 167 544,46

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 034,48

124	R	965042141	Pol. 124 - Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	52,542	2 018,09	106 034,48
			(318,73+848,85)*0,07=81,731				
			81,731-(318,73+848,85)*0,025		52,542		
			Součet		52,542		

997 Přesun sutě 61 509,98

141	R	997013P31	Pol. 141 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	115,592	94,13	10 880,67
142	R	997211111	Pol. 142 - Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	115,592	150,60	17 408,16
143	R	997211119	Pol. 143 - Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	173,388	22,14	3 838,81
			115,592*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		173,388		
			Součet		173,388		
144	R	997321511	Pol. 144 - Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	115,592	75,30	8 704,08
145	R	997321519	Pol. 145 - Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	1 155,920	11,30	13 061,90
			115,592*10 "Přepočtené koeficientem množství		1 155,920		
			Součet		1 155,920		
146	R	997321611	Pol. 146 - Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	115,592	65,89	7 616,36

PSV Práce a dodávky PSV 66 537,20

713 Izolace tepelné 61 707,36

	R	713100812R00	Dle pol. 187 z obj. Uhrova - Odstranění tepelné izolace z desek polystyrenových tloušťka přes 20 do 50 mm	m2	1 167,580	52,71	61 543,14
			318,73+848,85		1 167,580		
197	R	998713201.1	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	Kč	1,000	164,22	164,22

776 Podlahy povlakové 4 829,84

313	R	776201811	Pol. 313 - Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	254,760	18,83	4 797,13
			marmoleum				
			11,3+30,48+92,92+25,12+127,85+8,6+19+20,66=335,93				
			58,58+56,69+56,69+87,75+39,1+81,31+70,03+22,2+15,0				
			PVC				
			"1.NP" 10,75+8,4=19,50				
			Koberec				
			"1.NP"= 6,42				
			(335,93+487,35+19,5+6,42)*0,3		254,760		
			Součet		254,760		
323	R	998776201.1	Pol. 323 - Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové	Kč	1,000	32,71	32,71

Celkem 234 081,66